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Plateau de service Tray plate
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Design Benjamin Ferriol
Plateau de service en aluminum givré
Tray plate in glazed aluminium

38x50x4cm

FINITION  FINISHES

i

L
L

. A ¥

GG

PARIS

Cliquez pour activer la visualisation 30
Click fo active the 30 view

www.egoparis.com



collection

code
KAMA EA3PLT

a§e ¢

PPPPP

www.egoparis.com



collection code

KAMA EA3PLT

NG ¢

www.egoparis.com



	Bouton2: 
	Bouton3: 
	Boutonpageyu: 
	Boutonpage3: 
	Boutonpageas: 
	Boutonpage2: 
	champlaque: G01
	G01: 
	G02: 
	G03: 
	G05: 
	G06: 
	G04: 
	Documentscnesanstitre3DAnnot0TB1Button0: 
	Documentscnesanstitre3DAnnot0TB1Button0az: 
	Documentscnesanstitre3DAnnot0TB0Button0: 
	Bouton1: 
	Bouton4: 
	Documentscnesanstitre3DAnnot0TB0Button1: 
	Documentscnesanstitre3DAnnot0TB0Button3: 
	Documentscnesanstitre3DAnnot0TB0Buttonazer: 
	Documentscnesanstitre3DAnnot0TB0Button0tra: 
	G07: 
	G08: 


